Kitabede kendi adının belli başlı
bir şekilde yazıldığına bakılırsa ze-
manın en kıymetli mimarlarından
olduğu anlaşılıyor.

Bu meşhur Mimarın nerede ve
hangi yıllarda vefat ettiğini bilmi­
yoruz. /alınız önce de adı geçen
kendi namına ait olan kitabenin
dördüncü satırında rebiyülevvel 612
H. 1215 M. yıllarında bu eseri yap­
mış olduğuna bakılırsa bu yıllarda
yaşamakta olduğu anla;ılnıkatadır.

[ I ] Türk tarihi encümeni mecmua sayısı 4.
Cilt 4. Mehmet Behçet Sinup kitabeleri adlı
yazı sahife 47,
[ 2 ] Türk tarihi arkeologya ve etnografya der­
gisi sayı 1 sahife 158 M. Şakır.